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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

BG BVO BESTAAND

18O x 187
17A x 220

13O
 x 258

12A x 220

17O x 181
16A x 203

M
erk -x

Merk-x

Merk-x
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4
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C
8

C
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BVO Blushing/woning (te slopen)
302,47 m2

BVO Winkel bestaand
1.146,95 m2

OPP BVO/Bruto-oppervlakte BESTAAND
Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping

Zone Name

BVO Blushing/woning (te slopen)
BVO Winkel bestaand

BVO Blushing/woning (te slopen)
BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (kantoor)
BVO Winkel bestaand (woning)

Oppervlakte

302,47
1.146,95
1.449,42 m²

302,47
59,52
218,48
89,79
84,32
754,57 m²

2.203,98 m²

Renovation Status

To Be Demolished
Existing

To Be Demolished
Existing
Existing
Existing
Existing

BRUTO INHOUD TE SLOPEN
m3 Blushing en woning: 1.606,50 m3
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

BG BVO NIEUW

18O x 187
17A x 220
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58
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0

17O x 181
16A x 203
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YZK
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0
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0
5.
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7
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0
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0
5.
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5
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1

950

950

3.088 28 3.700 2.105 2.293 5.072

1.570 5.580 2.390

C9
C9

C10
C10

C11
C11

lift

winkelwagens 60

brandscherm 60 min. WBDBO

60

60

60

60

60

60
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m
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BO

pergola tbv
begroeiing

NV

NV

EBV

berging app.3
5,01 m2

berging app.2
5,01 m2

berging app.1
4,99 m2

Entree/trap
10,91 m2

30

30
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B C
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C5
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hwa

hwa

hwa

hwa hwa

riool riool

riool riool
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BVO Woningen nieuwbouw
40,09 m2

BVO Winkel nieuwbouw
470,47 m2

BVO Winkel bestaand
1.146,95 m2

OPP BVO/Bruto-oppervlakte NIEUW
Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping

Zone Name

BVO Winkel bestaand
BVO Winkel nieuwbouw
BVO Woningen nieuwbouw

BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (kantoor)
BVO Winkel bestaand (woning)
BVO Woningen nieuwbouw

Oppervlakte

1.146,95
470,47
40,09
1.657,51 m²

59,52
218,48
89,79
84,32
372,69
824,79 m²

2.482,29 m²

Renovation Status

Existing
New
New

Existing
Existing
Existing
Existing
New

BRUTO INHOUD NIEUWBOUW
m3 nieuwbouw winkel:   1.579,80 m3
m3 woningen:                1.211,31 m3
totaal:              2.791,11m3
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

1e verd BVO BESTAAND

A D H

J

3

14

13

10

7

5

YZ

C9
C9

C10
C10

C11
C11

84,67 m2

Indeling niet
bekend

hwa 110

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa
hwa

hwa

EBV

NV

15

B C

12

9

8

4

C5
C5

C
8

C
8

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

hwa

hwa

hwa

hwahwa

overstort

overstortBVO Blushing/woning (te slopen)
302,47 m2

BVO Winkel bestaand (kantoor)
89,79 m2

BVO Winkel bestaand (installaties)
218,48 m2

BVO Winkel bestaand (woning)
84,32 m2

BVO Winkel bestaand (installaties)
59,52 m2

OPP BVO/Bruto-oppervlakte BESTAAND
Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping

Zone Name

BVO Blushing/woning (te slopen)
BVO Winkel bestaand

BVO Blushing/woning (te slopen)
BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (kantoor)
BVO Winkel bestaand (woning)

Oppervlakte

302,47
1.146,95
1.449,42 m²

302,47
59,52
218,48
89,79
84,32
754,57 m²

2.203,98 m²

Renovation Status

To Be Demolished
Existing

To Be Demolished
Existing
Existing
Existing
Existing

BRUTO INHOUD TE SLOPEN
m3 Blushing en woning: 1.606,50 m3
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

1e verd BVO NIEUW

kk

kt

Merk-x

A D H

J

3
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1
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L M

YZK
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C9
C9

C10
C10

C11
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398 2.151 8.651 223
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.9
21
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75

100 1.100

1.7033.6761483.6762.220

84,67 m2

Indeling niet
bekend

kk

kt

lift

hwa 110

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa
hwa

hwa

EBV

NV

kk

kt

hal
9,26 m2

badkamer
5,10 m2

Entree/trap
9,73 m2

woonkamer/keuken
48,49 m2

woonkamer/keuken
32,65 m2

woonkamer/keuken
46,42 m2

slaapkamer 1
11,03 m2

slaapkamer 2
8,18 m2

toilet

badkamer
7,08 m2

hal
8,81 m2

toilet

badkamer
8,58 m2

slaapkamer 1
19,00 m2

slaapkamer 2
13,74 m2

toilet slaapkamer 1
10,01 m2

slaapkamer 2
6,98 m2

hal
11,78 m2

terras
30,77 m2

terras
23,86 m2

terras
10,47 m2

WP

WP

WP

60
60

15

B C

12

9

8

4

C5
C5

C
8

C
8

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

Condensoropstelplaats "uit het zicht geplaatst".
Condensor circa 2m hoog.
Uitsparing in het dak.
Geïsoleerde demontabele gevel tbv
binnenbrengen KVK.

3x opstelplaats
buitenunit WP
appartementen.

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

noodoverstort

hwa

hwa

overstort

overstort

30
60

30

BVO Woningen nieuwbouw
372,69 m2

BVO Winkel bestaand (kantoor)
89,79 m2

BVO Winkel bestaand (installaties)
218,48 m2

BVO Winkel bestaand (woning)
84,32 m2

BVO Winkel bestaand (installaties)
59,52 m2

OPP BVO/Bruto-oppervlakte NIEUW
Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping

Zone Name

BVO Winkel bestaand
BVO Winkel nieuwbouw
BVO Woningen nieuwbouw

BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (installaties)
BVO Winkel bestaand (kantoor)
BVO Winkel bestaand (woning)
BVO Woningen nieuwbouw

Oppervlakte

1.146,95
470,47
40,09
1.657,51 m²

59,52
218,48
89,79
84,32
372,69
824,79 m²

2.482,29 m²

Renovation Status

Existing
New
New

Existing
Existing
Existing
Existing
New

BRUTO INHOUD NIEUWBOUW
m3 nieuwbouw winkel:   1.579,80 m3
m3 woningen:                1.211,31 m3
totaal:              2.791,11m3
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

Begane grond
Gebruiksoppervlakte

18O x 187
17A x 220
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950

950

3.088 28 3.700 2.105 2.293 5.072

1.570 5.580 2.390

C9
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C10
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lift

winkelwagens 60

brandscherm 60 min. WBDBO

60

60
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60

60

60
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pergola tbv
begroeiing

NV

NV
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berging app.3
5,01 m2

berging app.2
5,01 m2

berging app.1
4,99 m2

Entree/trap
10,91 m2

30

30
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riool riool
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A D H
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GO winkel
1.565,61 m2

GO app.1
9,54 m2

GO app.3
5,14 m2

GO app.2
5,01 m2

15

B C

12

9

8
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OPP GO/GebruiksOppervlakte
GO

<Undefined>

Verdieping

00 Begane grond
00 Begane grond
00 Begane grond
00 Begane grond

01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping

Zone Name

GO app.1
GO app.2
GO app.3
GO winkel

GO app.1
GO app.2
GO app.3
GO winkel

Oppervlakte

9,54
5,01
5,14
1.565,61
1.585,30 m²
89,72
87,98
85,40
49,39
312,49 m²

1.897,80 m²
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

1e Verdieping
Gebruiksoppervlakte

kk

kt

Merk-x

A D H

J

3

2

1

14

13

10

7

5

L M

YZK
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1.7033.6761483.6762.220

84,67 m2

Indeling niet
bekend

kk

kt

lift

hwa 110

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa
hwa

hwa

EBV

NV

kk

kt

hal
9,26 m2

badkamer
5,10 m2

Entree/trap
9,73 m2

woonkamer/keuken
48,49 m2

woonkamer/keuken
32,65 m2

woonkamer/keuken
46,42 m2

slaapkamer 1
11,03 m2

slaapkamer 2
8,18 m2

toilet

badkamer
7,08 m2

hal
8,81 m2

toilet

badkamer
8,58 m2

slaapkamer 1
19,00 m2

slaapkamer 2
13,74 m2

toilet slaapkamer 1
10,01 m2

slaapkamer 2
6,98 m2

hal
11,78 m2

terras
30,77 m2

terras
23,86 m2

terras
10,47 m2

WP

WP

WP

60
60

15

B C

12

9
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4
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x
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x
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x

M
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x

M
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x

M
er
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x

Condensoropstelplaats "uit het zicht geplaatst".
Condensor circa 2m hoog.
Uitsparing in het dak.
Geïsoleerde demontabele gevel tbv
binnenbrengen KVK.

3x opstelplaats
buitenunit WP
appartementen.

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa
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hwahwa
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noodoverstort

hwa
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overstort
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60
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YZK
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GO app.2
87,98 m2

GO app.3
85,40 m2

GO winkel
1e verd.
49,39 m2

15

B C

12

9

8

4

GO app.1
89,72 m2

OPP GO/GebruiksOppervlakte
GO

<Undefined>

Verdieping

00 Begane grond
00 Begane grond
00 Begane grond
00 Begane grond

01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping

Zone Name

GO app.1
GO app.2
GO app.3
GO winkel

GO app.1
GO app.2
GO app.3
GO winkel

Oppervlakte

9,54
5,01
5,14
1.565,61
1.585,30 m²
89,72
87,98
85,40
49,39
312,49 m²

1.897,80 m²
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

Begane grond verblijfsgebied
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pergola tbv
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berging app.1
4,99 m2

Entree/trap
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VG winkel bg
1.541,51 m2

OPP VG/Verblijfsgebied
VG

<Undefined>

Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping

Zone Name

VG winkel bg

VG app.1
VG app.2
VG app.3
VG winkel 1e verd.

Oppervlakte

1.541,51
1.541,51 m²
69,03
66,29
64,54
49,39
249,25 m²

1.790,76 m²
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

1e Verdieping verblijfsgebied
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398 2.151 8.651 223
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1.7033.6761483.6762.220

84,67 m2

Indeling niet
bekend

kk

kt

lift

hwa 110

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa
hwa

hwa

EBV

NV

kk

kt

hal
9,26 m2

badkamer
5,10 m2

Entree/trap
9,73 m2

woonkamer/keuken
48,49 m2

woonkamer/keuken
32,65 m2

woonkamer/keuken
46,42 m2

slaapkamer 1
11,03 m2

slaapkamer 2
8,18 m2

toilet

badkamer
7,08 m2

hal
8,81 m2

toilet

badkamer
8,58 m2

slaapkamer 1
19,00 m2

slaapkamer 2
13,74 m2

toilet slaapkamer 1
10,01 m2

slaapkamer 2
6,98 m2

hal
11,78 m2

terras
30,77 m2

terras
23,86 m2

terras
10,47 m2

WP

WP

WP

60
60

15

B C

12

9

8

4

C5
C5

C
8

C
8

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

Condensoropstelplaats "uit het zicht geplaatst".
Condensor circa 2m hoog.
Uitsparing in het dak.
Geïsoleerde demontabele gevel tbv
binnenbrengen KVK.

3x opstelplaats
buitenunit WP
appartementen.

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

noodoverstort

hwa

hwa

overstort

overstort

30
60

30

A D H

J

3

2

1

14

13

10

7

5

L M

YZK

19

17

18

16

VG app.1
69,03 m2

VG app.2
66,29 m2

VG app.3
64,54 m2

VG winkel 1e verd.
49,39 m2

15

B C

12

9

8

4

OPP VG/Verblijfsgebied
VG

<Undefined>

Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping

Zone Name

VG winkel bg

VG app.1
VG app.2
VG app.3
VG winkel 1e verd.

Oppervlakte

1.541,51
1.541,51 m²
69,03
66,29
64,54
49,39
249,25 m²

1.790,76 m²
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594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

Begane grond verblijfsruimten

18O x 187
17A x 220

13
O

 x
 2

58
12

A 
x 

22
0

17O x 181
16A x 203

A D H

J

3

2

1

14

13

10

7

5

L M

YZK

19

17

18

16

20m

20m

20m

208 2.151 8.651 205

10
.6

75
10

.9
21

13
.1

07
17

0
72

0
4.

55
0

10
0

2.
55

0
10

0
5.

33
7

10
0

2.
55

0
10

0
5.

23
5

33
1

950

950

3.088 28 3.700 2.105 2.293 5.072

1.570 5.580 2.390

C9
C9

C10
C10

C11
C11

lift

winkelwagens 60

brandscherm 60 min. WBDBO

60

60

60

60

60

60

br
an

ds
ch

er
m

 6
0 

m
in

. W
BD

BO

pergola tbv
begroeiing

NV

NV

EBV

berging app.3
5,01 m2

berging app.2
5,01 m2

berging app.1
4,99 m2

Entree/trap
10,91 m2

30

30

15

B C

12

9

8

4

C5
C5

C
8

C
8

hwa

hwa

hwa

hwa hwa

riool riool

riool riool

hwa

riool

be
st

aa
nd

e 
le

id
in

g

riool

A D H

J

3

2

1

14

13

10

7

5

L M

YZK

19

17

18

16

15

B C

12

9

8

4

VR winkel bg
1.541,52 m2

OPP VR/Verblijfsruimte
VR

<Undefined>

Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping

Zone Name

VR winkel bg

VR 1 app.1
VR 1 app.2
VR 1 app.3
VR 1 winkel 1e
VR 2 app.1
VR 2 app.2
VR 2 app.3
VR 2 winkel 1e
VR 3 app.1
VR 3 app.2
VR 3 app.3

Oppervlakte

1.541,52
1.541,52 m²
48,71
32,65
46,94
29,06
11,28
19,07
10,02
19,95
8,13
13,74
6,98
246,54 m²

1.788,06 m²



08

3381

26-11-2021

1:1

594x841 (A1)

3381 Huizerweg Hoofdmodel

Gideon de Jong, Wilco Huppelschoten

Postbus 465, 3800 AL Amersfoort, 033 470 11 88, www.svp-svp.nl

Definitief

AH Blaricum

tekening nummer:

onderdeel:

projectnummer:

datum:

schaal:

formaat:

kenmerk:

referte:

opdrachtgever:

wijzigingsdatum: 29-04-2022

Huizerweg
Blaricum

1e verdieping verblijfsruimten

kk

kt

Merk-x

A D H

J

3

2

1

14

13

10

7

5

L M

YZK

19

17

18

16

C9
C9

C10
C10

C11
C11

398 2.151 8.651 223

24
6

85
3.

00
0

10
0

3.
31

5
10

0
1.

40
0

10
0

2.
50

1
14

8
3.

75
6

10
0

3.
96

1
14

8
2.

55
1

13
.1

07
10

.9
21

10
.6

75

100 1.100

1.7033.6761483.6762.220

84,67 m2

Indeling niet
bekend

kk

kt

lift

hwa 110

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa
hwa

hwa

EBV

NV

kk

kt

hal
9,26 m2

badkamer
5,10 m2

Entree/trap
9,73 m2

woonkamer/keuken
48,49 m2

woonkamer/keuken
32,65 m2

woonkamer/keuken
46,42 m2

slaapkamer 1
11,03 m2

slaapkamer 2
8,18 m2

toilet

badkamer
7,08 m2

hal
8,81 m2

toilet

badkamer
8,58 m2

slaapkamer 1
19,00 m2

slaapkamer 2
13,74 m2

toilet slaapkamer 1
10,01 m2

slaapkamer 2
6,98 m2

hal
11,78 m2

terras
30,77 m2

terras
23,86 m2

terras
10,47 m2

WP

WP

WP

60
60

15

B C

12

9

8

4

C5
C5

C
8

C
8

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

M
er
k-
x

Condensoropstelplaats "uit het zicht geplaatst".
Condensor circa 2m hoog.
Uitsparing in het dak.
Geïsoleerde demontabele gevel tbv
binnenbrengen KVK.

3x opstelplaats
buitenunit WP
appartementen.

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

overstort

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwa

hwahwa

hwa

noodoverstort

hwa

hwa

overstort

overstort

30
60

30

A D H

J

3

2

1

14

13

10

7

5

L M

YZK

19

17

18

16

VR 2 app.1
11,28 m2

VR 2 app.2
19,07 m2

VR 2 app.3
10,02 m2

VR 1 winkel 1e
29,06 m2

VR 3 app.1
8,13 m2

VR 1 app.1
48,71 m2

VR 3 app.2
13,74 m2

VR 1 app.2
32,65 m2

VR 3 app.3
6,98 m2

VR 1 app.3
46,94 m2

VR 2 winkel 1e
19,95 m2

15

B C

12

9

8

4

OPP VR/Verblijfsruimte
VR

<Undefined>

Verdieping

00 Begane grond

01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping
01 Eerste verdieping

Zone Name

VR winkel bg

VR 1 app.1
VR 1 app.2
VR 1 app.3
VR 1 winkel 1e
VR 2 app.1
VR 2 app.2
VR 2 app.3
VR 2 winkel 1e
VR 3 app.1
VR 3 app.2
VR 3 app.3

Oppervlakte

1.541,52
1.541,52 m²
48,71
32,65
46,94
29,06
11,28
19,07
10,02
19,95
8,13
13,74
6,98
246,54 m²

1.788,06 m²
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